3/17Siemens - Catalogo Generale BETA
3
■ Caratteristiche
• Rispondenza normativa
apparecchi:
CEI 61 009 (VDE 0664,
parte 20) e CEI 61 543
(VDE 0664, parte 30).

Corrente
nominale
Corrente
differenziale
nominale
U.M. Numero di
ordinazione
Numero di
ordinazione
In I∆n
A mA
Per correnti di guasto alternate e pulsanti unidirezionali (Tipo A)
da 125 V c.a. fino a 230 V c.a.; da 50 Hz fino a 60 Hz; 1 polo+N Caratteristica B Caratteristica C
  6   30 2 5SU1 356-6KK06 5SU1 356-7KK06
  8 - 5SU1 356-7KK08
10 5SU1 356-6KK10 5SU1 356-7KK10
13 5SU1 356-6KK13 5SU1 356-7KK13
16 5SU1 356-6KK16 5SU1 356-7KK16
20 5SU1 356-6KK20 5SU1 356-7KK20
25 5SU1 356-6KK25 5SU1 356-7KK25
32 5SU1 356-6KK32 5SU1 356-7KK32
40 5SU1 356-6KK40 5SU1 356-7KK40
  6 300 2 5SU1 656-6KK06 5SU1 656-7KK06
10 5SU1 656-6KK10 5SU1 656-7KK10
13 5SU1 656-6KK13 5SU1 656-7KK13
16 5SU1 656-6KK16 5SU1 656-7KK16
20 5SU1 656-6KK20 5SU1 656-7KK20
25 5SU1 656-6KK25 5SU1 656-7KK25
32 5SU1 656-6KK32 5SU1 656-7KK32
40 5SU1 656-6KK40 5SU1 656-7KK40
Per correnti di guasto alternate (Tipo AC)
da 125 V c.a. fino a 230 V c.a.; da 50 Hz fino a 60 Hz; 1 polo+N Caratteristica B Caratteristica C
  6   30 2 5SU1 356-0KK06 5SU1 356-1KK06
  8 - 5SU1 356-1KK08
10 5SU1 356-0KK10 5SU1 356-1KK10
13 5SU1 356-0KK13 5SU1 356-1KK13
16 5SU1 356-0KK16 5SU1 356-1KK16
20 5SU1 356-0KK20 5SU1 356-1KK20
25 5SU1 356-0KK25 5SU1 356-1KK25
32 5SU1 356-0KK32 5SU1 356-1KK32
40 5SU1 356-0KK40 5SU1 356-1KK40
  6 300 2 5SU1 656-0KK06 5SU1 656-1KK06
10 5SU1 656-0KK10 5SU1 656-1KK10
13 5SU1 656-0KK13 5SU1 656-1KK13
16 5SU1 656-0KK16 5SU1 656-1KK16
20 5SU1 656-0KK20 5SU1 656-1KK20
25 5SU1 656-0KK25 5SU1 656-1KK25
32 5SU1 656-0KK32 5SU1 656-1KK32
40 5SU1 656-0KK40 5SU1 656-1KK40
Elementi ausiliari e accessori vedere pagine da 3/28 a 3/31.
5SU1.56-.KK Interruttori magnetotermici differenziali 6000 A
1P+N in 2 u.m. Tipo A e Tipo AC
5SU1.56-.KK da 6 A a 40 A